
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Městys Březno Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

1b

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek 

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 

podmínky.



SO 105 – Kanalizace, poznámka: „Financování kanalizace bude rozděleno v poměru 46,83% : 53,17%. (46,83% Středočeský kraj) a (53,17% Městys 

Březno)“

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 85



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1b

Stavba:

Místo: Městys Březno Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

0,00 0,00

0,000,00104 Náměstí komunikace – Kraj

0,000,00105 Kanalizace

0,000,00102_9 Objízdná trasa NA

0,000,00103 Náměstí komunikace - Březno

0,000,00102_7 Objízdná trasa 1-4 etapa

0,000,00102_8 Objízná trasa 5-6 etapa

0,000,00102_5 DIO Etapa 5

0,000,00102_6 DIO Etapa 6

0,000,00102_3 DIO Etapa 3

0,000,00102_4 DIO Etapa 4

0,000,00102_1 DIO Etapa 1

0,000,00102_2 DIO Etapa 2

0,000,00101 Komunikace

0,000,00101_2 Komunikace (neuznatelné)

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

4. 9. 2017

AVS Projekt s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

101 - Komunikace

Strana 3 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

101 - Komunikace

Strana 4 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva m2 1 058,000 0,00

PP Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek s ložem z kameniva

2 K 113106171 Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva m2 345,000 0,00

PP Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva

3 K 113154332 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase m2 1 170,000 0,00

PP Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase

4 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 4 709,000 0,00

PP Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase

VV 13574-1170-2569-1058-4068 4 709,000

VV Součet 4 709,000

5 K 113154364 Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 4 709,000 0,00

PP Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase

VV 13574-1170-2569-1058-4068 4 709,000

VV Součet 4 709,000

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 690,000 0,00

PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

7 K 119003215 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu zřízení m 3 716,000 0,00

PP Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu zřízení

VV (2008-150)*2 3 716,000

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

101 - Komunikace

Strana 5 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 3 716,000

8 K 119003216 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu odstranění m 3 716,000 0,00

PP Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m  pro zabezpečení výkopu odstranění

9 K 120001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 1 494,600 0,00

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV (1800-150)*2*1,5*0,3+0,8*10*1,2 1 494,600

VV Součet 1 494,600

10 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 672,200 0,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

VV (2008-150)*2*1,5*0,3 1 672,200

VV Součet 1 672,200

11 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 1 672,200 0,00

PP Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost

VV (2008-150)*2*1,5*0,3 1 672,200

VV Součet 1 672,200

12 K 132251009
Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při 

překopech inž sítí
m3 9,600 0,00

PP Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inž sítí

13 K 132251011 Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sítí m3 9,600 0,00

PP Hloubení rýh do 15 m3 šířky do 2 m v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sítí

VV 0,8*10*1,2 9,600

VV Součet 9,600

14 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 672,000 0,00

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

15 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 16 720,000 0,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1 672,000 0,00

PP Uložení sypaniny na skládky

17 K 174102101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských 

sítí
m3 9,423 0,00

PP Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překopech inženýrských sítí

VV 9,6-0,15*3,14*0,15/4*10 9,423

VV Součet 9,423

18 M 583441970 štěrkodrť frakce 0-63 t 20,354 0,00

PP štěrkodrť frakce 0-63

VV 9,423*1,8*1,2 20,354

VV Součet 20,354

Strana 6 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

19 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 4 950,000 0,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV (1800-150)*2*1,5 4 950,000

VV Součet 4 950,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

20 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 7 080,000 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV (2008-678-150)*2*1,5*2 7 080,000

VV Součet 7 080,000

21 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 1 597,500 0,00

PP Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm

VV (220+260+320+80+200+1050)*0,75 1 597,500

VV Součet 1 597,500

22 K 573191111 Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2 m2 5 767,000 0,00

PP Nátěr infiltrační kationaktivní v množství emulzí 1 kg/m2

VV 13574-1170-2569-4068 5 767,000

VV Součet 5 767,000

23 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 6 937,000 0,00

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

VV 13574-2569-4068 6 937,000

VV Součet 6 937,000

24 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 1 170,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

VV 1170 1 170,000

VV Součet 1 170,000

25 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 5 767,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

VV 13574-1170-2569-4068 5 767,000

VV Součet 5 767,000

26 K 577186141
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š přes 3 m z modifikovaného 

asfaltu
m2 5 767,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

VV 13574 -1170-2569-4068 5 767,000

VV Součet 5 767,000

27 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 345,000 0,00

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2

VV 690*0,5 345,000

VV Součet 345,000

Strana 7 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 345,000 0,00

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2

VV 690*0,5 345,000

VV Součet 345,000

29 M 592450290 dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm červená m2 51,750 0,00

PP dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x6 cm červená

VV 690*0,5*0,15 51,750

VV Součet 51,750

D 8 Trubní vedení 0,00

30 K 899232111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže kus 21,000 0,00

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením mříže

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

31 K 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bíllá barva m 1 926,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bíllá barva

VV (2008-678-367)*2 1 926,000

VV Součet 1 926,000

32 K 915121122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá 

barva
m 415,500 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá barva

VV 435,5-20 415,500

VV Součet 415,500

33 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá 

barva
m2 12,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva

VV 6*3*0,25+5*3*0,5 12,000

VV Součet 12,000

34 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 1 926,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast

VV (2008-678-367)*2 1 926,000

VV Součet 1 926,000

35 K 915221122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast m 415,500 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast

36 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 

plast
m2 12,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast

37 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 69,000 0,00

Strana 8 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

38 M 592174500 obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm kus 69,000 0,00

PP obrubník betonový chodníkový ABO 1-15 100x15x30 cm

39 K 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 53,000 0,00

PP Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

40 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 53,000 0,00

PP Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem

41 K 919721221 Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken m2 3 696,000 0,00

PP Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken

VV (2008-160)*2 3 696,000

VV Součet 3 696,000

42 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm m 28,100 0,00

PP Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm

VV 22,4+5,7 28,100

VV Součet 28,100

43 K 938902202 Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m m 456,000 0,00

PP Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu do 0,30 m3/m

VV 231+135+70+20 456,000

VV Součet 456,000

44 K 938902412 Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN m 543,000 0,00

PP Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN

VV 43+500 543,000

VV Součet 543,000

45 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 6 937,000 0,00

PP Čištění vozovek splachováním vodou

VV 13574-2569-4068 6 937,000

VV Součet 6 937,000

46 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 1 597,500 0,00

PP Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm

VV (220+260+320+80+200+1050)*0,75 1 597,500

VV Součet 1 597,500

D 997 Přesun sutě 0,00

47 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 3 165,588 0,00

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

48 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 3 165,588 0,00

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

Strana 9 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

49 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 3 165,588 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 0,00

50 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 465,544 0,00

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

51 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 494,000 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 1494,000*1 1 494,000

VV Součet 1 494,000

Strana 10 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

101_2 - Komunikace (neuznatelné)

Strana 11 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

101_2 - Komunikace (neuznatelné)

Strana 12 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113154363 Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase m2 4 068,000 0,00

PP Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase

VV 4068 4 068,000

VV Součet 4 068,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4 068,000 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV 678*2*1,5*2 4 068,000

VV Součet 4 068,000

3 K 569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm m2 1 017,000 0,00

PP Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm

VV (678*2)*0,75 1 017,000

VV Součet 1 017,000

4 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 4 068,000 0,00

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

VV 4068 4 068,000

VV Součet 4 068,000

5 K 577144141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

modifikovaného asfaltu
m2 4 068,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu

VV 4068 4 068,000

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

101_2 - Komunikace (neuznatelné)

Strana 13 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 4 068,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 915121112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bíllá barva m 1 356,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bíllá barva

VV 678*2 1 356,000

VV Součet 1 356,000

7 K 915121122
Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá 

barva
m 20,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bíllá barva

VV 20 20,000

VV Součet 20,000

8 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá 

barva
m2 12,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva

VV 6*3*0,25+5*3*0,5 12,000

VV Součet 12,000

9 K 915221112 Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast m 1 356,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílý plast

10 K 915221122 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast m 20,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast

11 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý 

plast
m2 12,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast

12 K 919112233
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném 

krytu
m 20,000 0,00

PP Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

13 K 919122132 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 20,000 0,00

PP Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem

14 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 4 068,000 0,00

PP Čištění vozovek splachováním vodou

VV 4068 4 068,000

VV Součet 4 068,000

15 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 1 017,000 0,00

PP Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm

VV (678*2)*0,75 1 017,000

VV Součet 1 017,000

D 997 Přesun sutě 0,00

Strana 14 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

16 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 858,348 0,00

PP Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

17 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 858,348 0,00

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

18 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 858,348 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 0,00

19 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým 

nebo živičným
t 192,542 0,00

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

20 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 195,200 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 1494,000*0,8 1 195,200

VV Součet 1 195,200

Strana 15 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_1 - DIO Etapa 1

Strana 16 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_1 - DIO Etapa 1

Strana 17 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 33,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

VV 33 33,000

VV Součet 33,000

8 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 462,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 33*14 462,000

VV Součet 462,000

5 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 5,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

VV 5 5,000

VV 0,000

VV 0,000

VV 0,000

VV Součet 5,000

9 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 70,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

VV 5*14 70,000

VV Součet 70,000

6 K 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_1 - DIO Etapa 1

Strana 18 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

10 K 913221213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den 

použití
kus 28,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití

VV 2*14 28,000

VV Součet 28,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 

Ah
kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah

11 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 28,000 0,00

PP Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití

VV 2*14 28,000

VV Součet 28,000

Strana 19 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_2 - DIO Etapa 2

Strana 20 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_2 - DIO Etapa 2

Strana 21 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 34,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 238,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 34*7 238,000

VV Součet 238,000

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 14,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

VV 2*7 14,000

VV Součet 14,000

5 K 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly kus 3,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly

6 K 913221213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den 

použití
kus 21,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití

VV 3*7 21,000

VV Součet 21,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 

Ah
kus 3,000 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_2 - DIO Etapa 2

Strana 22 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah

8 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 21,000 0,00

PP Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití

VV 3*7 21,000

VV Součet 21,000

Strana 23 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_3 - DIO Etapa 3

Strana 24 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_3 - DIO Etapa 3

Strana 25 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 29,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 203,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 29*7 203,000

VV Součet 203,000

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 5,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 35,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

VV 5*7 35,000

VV Součet 35,000

5 K 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly kus 3,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly

6 K 913221213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den 

použití
kus 21,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití

VV 3*7 21,000

VV Součet 21,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 

Ah
kus 3,000 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_3 - DIO Etapa 3

Strana 26 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah

8 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 21,000 0,00

PP Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití

VV 3*7 21,000

VV Součet 21,000

Strana 27 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_4 - DIO Etapa 4

Strana 28 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_4 - DIO Etapa 4

Strana 29 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 47,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 658,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 47*14 658,000

VV Součet 658,000

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 7,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 98,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

VV 7*14 98,000

VV Součet 98,000

5 K 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly

6 K 913221213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den 

použití
kus 28,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití

VV 2*14 28,000

VV Součet 28,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 

Ah
kus 2,000 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_4 - DIO Etapa 4

Strana 30 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah

8 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 28,000 0,00

PP Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití

VV 2*14 28,000

VV Součet 28,000

Strana 31 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_5 - DIO Etapa 5

Strana 32 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_5 - DIO Etapa 5

Strana 33 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 56,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 784,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 56*14 784,000

VV Součet 784,000

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 4,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 56,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

VV 4*14 56,000

VV Součet 56,000

5 K 913221113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly kus 1,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 3 m s 5 světly

6 K 913221213
Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 3m s 5 světly za první a ZKD den použití

VV 1*14 14,000

VV Součet 14,000

12 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 30,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_5 - DIO Etapa 5

Strana 34 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 420,000 0,00

PP Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití

VV 30*14 420,000

VV Součet 420,000

9 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 0,00

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory

10 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 14,000 0,00

PP Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití

VV 1*14 14,000

VV Součet 14,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 

Ah
kus 3,000 0,00

PP Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah

11 K 913911122 Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídící jednotku kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídící jednotku

8 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 42,000 0,00

PP Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití

VV 3*14 42,000

VV Součet 42,000

Strana 35 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_6 - DIO Etapa 6

Strana 36 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_6 - DIO Etapa 6

Strana 37 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 59,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 1 239,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 59*21 1 239,000

VV Součet 1 239,000

3 K 913211113 Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m kus 3,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany reflexní šířky 3 m

4 K 913211213 Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití kus 63,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní zábraně reflexní 3 m za první a ZKD den použití

VV 3*21 63,000

VV Součet 63,000

10 K 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní kus 70,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základní

11 K 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití kus 1 470,000 0,00

PP Příplatek k dočasné směrové desce základní za první a ZKD den použití

VV 70*21 1 470,000

VV Součet 1 470,000

5 K 913411111 Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory kus 1,000 0,00

PP Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 semafory

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_6 - DIO Etapa 6

Strana 38 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

6 K 913411211
Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den 

použití
kus 21,000 0,00

PP Příplatek k dočasné mobilní semaforové soupravě se 2 semafory za první a ZKD den použití

VV 1*21 21,000

VV Součet 21,000

7 K 913911113
Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 

Ah
kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značení olověného 12 V/180 Ah

8 K 913911122 Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídící jednotku kus 2,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídící jednotku

9 K 913911213 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití kus 42,000 0,00

PP Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/180 Ah za první a ZKD den použití

VV 2*21 42,000

VV Součet 42,000

Strana 39 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_7 - Objízdná trasa 1-4 etapa

Strana 40 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_7 - Objízdná trasa 1-4 etapa

Strana 41 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 32,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 1 344,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 32*42 1 344,000

VV Součet 1 344,000

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_7 - Objízdná trasa 1-4 etapa

Strana 42 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_8 - Objízná trasa 5-6 etapa

Strana 43 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_8 - Objízná trasa 5-6 etapa

Strana 44 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 26,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 910,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 26*35 910,000

VV Součet 910,000

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_8 - Objízná trasa 5-6 etapa

Strana 45 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_9 - Objízdná trasa NA

Strana 46 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_9 - Objízdná trasa NA

Strana 47 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní kus 75,000 0,00

PP Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní

2 K 913121212 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití kus 5 775,000 0,00

PP Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní zvětšené za první a ZKD den použití

VV 75*77 5 775,000

VV Součet 5 775,000

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

102_9 - Objízdná trasa NA

Strana 48 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

103 - Náměstí komunikace - Březno

Strana 49 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

    10 - Kanalizace 0,00

    10a - Silnoproud - VO 0,00

    10b - Sadové úpravy 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

103 - Náměstí komunikace - Březno

Strana 50 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 595,000 0,00

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic

2 K 113106161 Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek m2 7,000 0,00

PP Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek

3 K 113107025 Odstranění podkladu z kameniva  tl 500 mm m2 7,000 0,00

PP Odstranění podkladu z kameniva  tl 500 mm

4 K 113107030 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm m2 18,000 0,00

PP Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm

5 K 113107036 Odstranění plochy z betonu vyztuženého sítěmi tl 120 mm m2 28,000 0,00

PP Odstranění plochy z betonu vyztuženého sítěmi tl 120 mm

6 K 113107125 Odstranění podkladu  z kameniva tl 500 mm m2 19,000 0,00

PP Odstranění podkladu  z kameniva tl 500 mm

7 K 113107212 Odstranění podkladu z kameniva  tl 200 mm m2 595,000 0,00

PP Odstranění podkladu z kameniva  tl 200 mm

8 K 113107226 Odstranění podkladu  z kameniva drceného tl 300 mm m2 1 265,000 0,00

PP Odstranění podkladu  z kameniva drceného tl 300 mm

9 K 113154355 Frézování živičného krytu tl 150 mm m2 1 265,000 0,00

PP Frézování živičného krytu tl 150 mm

10 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 105,000 0,00

PP Vytrhání obrub silničních

11 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 158,000 0,00

PP Vytrhání obrub záhonových

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

103 - Náměstí komunikace - Březno

Strana 51 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 110+48 158,000

VV Součet 158,000

12 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 696,000 0,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

13 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 696,000 0,00

PP Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

14 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 1 941,000 0,00

PP Úprava pláně v zářezech se zhutněním

VV 640+35+75+635+76+20+460 1 941,000

VV Součet 1 941,000

D 5 Komunikace 0,00

15 K 561081111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 

mm
m2 981,000 0,00

PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm

16 M 585301710 vápno nehašené bezprašné t 88,290 0,00

PP vápno nehašené bezprašné

VV 981*0,5*1,2*0,15 88,290

VV Součet 88,290

17 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 1 177,200 0,00

PP fólie separační PE bal. 100 m2

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2 505,000 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV (2*640)+35+635+75+20+460 2 505,000

VV Součet 2 505,000

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 76,000 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

20 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm m2 480,000 0,00

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm

VV 20+460 480,000

VV Součet 480,000

21 K 564962111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm m2 76,000 0,00

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm

22 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 35,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

23 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 35,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

24 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm m2 640,000 0,00

Strana 52 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm

25 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 675,000 0,00

PP Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

VV 640+35 675,000

VV Součet 675,000

26 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 1 315,000 0,00

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2

VV (640*2)+35 1 315,000

VV Součet 1 315,000

27 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm z modifikovaného asfaltu m2 675,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm z modifikovaného asfaltu

VV 640+35 675,000

VV Součet 675,000

28 K 591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm m2 96,000 0,00

PP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm

VV 76+20 96,000

VV Součet 96,000

29 M 583801100 kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm t 19,200 0,00

PP kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm

VV (76+20)/5 19,200

VV Součet 19,200

30 K 591241111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm m2 85,000 0,00

PP Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm

VV 75+7+3 85,000

VV Součet 85,000

31 M 583800100 mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá t 7,500 0,00

PP mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá

32 M 583810920 deska dlažební, leštěná tl. 5 cm - oddělení var. a sig. pásů od mozaiky m2 7,000 0,00

PP deska dlažební, leštěná tl. 5 cm - oddělení var. a sig. pásů od mozaiky

33 M R položka umělá vodící linie m 12,000 0,00

PP umělá vodící linie

34 K 596211113 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 707,000 0,00

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2

VV 635+72 707,000

VV Součet 707,000

35 M 592450380 dlažba zámková 6 cm přírodní m2 635,000 0,00

PP dlažba zámková 6 cm přírodní

36 M 592451190 dlažba zámková slepecká 6 cm barevná m2 72,000 0,00

Strana 53 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP dlažba zámková slepecká 6 cm barevná

37 K 596211213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 460,000 0,00

PP Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

38 M 592450070 dlažba zámková 8 cm přírodní m2 460,000 0,00

PP dlažba zámková 8 cm přírodní

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

39 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 716,000 0,00

PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

VV 402+55+211+48 716,000

VV Součet 716,000

40 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 402,000 0,00

PP obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm

41 M 592174090 obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm kus 55,000 0,00

PP obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm

42 M 592172120 obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm kus 259,000 0,00

PP obrubník betonový zahradní ABO 020-19 šedý 100 x 5 x 20 cm

VV 211+48 259,000

VV Součet 259,000

43 K 919112212
Úprava styčných a pracovních spár obrusné vrstvy - Řezání spár pro vytvoření komůrky 

š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 75,000 0,00

PP
Úprava styčných a pracovních spár obrusné vrstvy - Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 

20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

44 K 919122111
Úprava styčných a pracovních spar obrusné vrstvy - Těsnění spár zálivkou za tepla pro 

komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem
m 75,000 0,00

PP
Úprava styčných a pracovních spar obrusné vrstvy - Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm s těsnicím profilem

45 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl 40 mm m 75,000 0,00

PP Řezání stávajícího živičného krytu hl 40 mm

46 K 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 600 mm m 100,500 0,00

PP Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 600 mm

47 M 592275900 žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50 x 68 x 6 cm kus 201,000 0,00

PP žlabovka betonová TBM-Q 100-600 50 x 68 x 6 cm

48 K 935114111 Štěrbinový odvodňovací betonový žlab bez vnitřního spádu se základem m 49,000 0,00

PP Štěrbinový odvodňovací betonový žlab bez vnitřního spádu se základem

D 10 Kanalizace 0,00

Strana 54 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

49 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 5,000 0,00

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

50 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 14,148 0,00

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV "Předpoklad 45%" Hloubení_rýh*0,45 14,148

VV Součet 14,148

51 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 15,720 0,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV "Stoka ŽB DN 300" 7*1,3*(1,94-0,45) 13,559

VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10*1,2*(1,94-0,45) 17,880

VV Hloubení_rýh Součet 31,439

VV "Třída těžitelnosti 3 - 50%" Hloubení_rýh*0,5 15,720

VV Hloubení_rýh_3 Součet 15,720

VV "Třída těžitelnosti 4 - 50%" Hloubení_rýh*0,5 15,720

VV Hloubení_rýh_4 Součet 15,720

52 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 7,860 0,00

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

VV "Lepivost 50%" Hloubení_rýh_3*0,5 7,860

VV Součet 7,860

53 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 15,720 0,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

VV Hloubení_rýh_4 15,720

VV Součet 15,720

54 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 7,860 0,00

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4

VV "Lepivost 50%" Hloubení_rýh_4*0,5 7,860

VV Součet 7,860

55 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 65,960 0,00

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV "Stoka ŽB DN 300" 7*1,94*2 27,160

VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10*1,94*2 38,800

VV Pažení_rýh Součet 65,960

56 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 65,960 0,00

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV Pažení_rýh 65,960

VV Součet 65,960

57 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 31,439 0,00

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

VV Hloubení_rýh 31,439

VV Součet 31,439

Strana 55 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

58 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 31,439 0,00

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV Hloubení_rýh 31,439

VV Součet 31,439

59 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 157,195 0,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m

VV "Skládka ve vzdálenosti 15km" Hloubení_rýh*5 157,195

VV Součet 157,195

60 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 31,439 0,00

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Hloubení_rýh 31,439

VV Součet 31,439

61 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 56,590 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV Hloubení_rýh*1,8 56,590

VV Součet 56,590

62 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 17,869 0,00

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV Hloubení_rýh 31,439

VV "Odpočet potrubí DN 300" -3,14*0,15*0,15*7 -0,495

VV "Odpočet potrubí DN 200" -3,14*0,10*0,10*10 -0,314

VV "Odpočet" -Lože-Obsyp -12,761

VV Zásyp Součet 17,869

63 M 583336510 kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16 t 35,917 0,00

PP kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16

VV Zásyp*2,01 35,917

VV Součet 35,917

64 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 10,651 0,00

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV "Stoka ŽB DN 300" 7*1,3*0,6-3,14*0,15*0,15*7 4,965

VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10*1,2*0,5-3,14*0,1*0,1*10 5,686

VV Obsyp Součet 10,651

65 M 583313460 kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4 t 21,409 0,00

PP kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4

VV Obsyp*2,01 21,409

VV Součet 21,409

66 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 21,100 0,00

PP Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

VV "Stoka ŽB DN 300" 7*1,3 9,100

Strana 56 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10*1,2 12,000

VV Součet 21,100

67 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 2,110 0,00

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV "Stoka ŽB DN 300" 7*1,3*0,1 0,910

VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10*1,2*0,1 1,200

VV Lože Součet 2,110

68 K 822372111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 

300
m 7,000 0,00

PP Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300

VV "Stoka ŽB DN 300" 7 7,000

VV Součet 7,000

69 M 592225440
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/2500 

integro 30 x 250 x 7 cm
kus 13,559 0,00

PP
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/2500 integro 30 x 250 x 

7 cm

VV "Stoka ŽB DN 300" 7*1,3*(1,94-0,45) 13,559

VV Součet 13,559

70 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 m 10,000 0,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200

VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10 10,000

VV Součet 10,000

71 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 200
kus 9,000 0,00

PP Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200

72 M 286113640 koleno kanalizace plastové KGB 200x15° kus 3,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x15°

73 M 286113650 koleno kanalizace plastové KGB 200x30° kus 3,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x30°

74 M 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 2,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x45°

75 M 286113670 koleno kanalizace plastové KGB 200x67° kus 1,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x67°

76 K 891482478R Napojení železobetonových trub do betonových šachet kus 1,000 0,00

PP Napojení železobetonových trub do betonových šachet

P

Poznámka k položce:

Napojení železobetonových trub do betonových šachet. Jedná se o napojení kloubovým uložením 

vzhledem k tlakovým poměrům v potrubí. Nutné vložit speciální tvarovku se speciálním těsněním.

77 K 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 3,000 0,00

PP Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým

Strana 57 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

78 K 892372121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 1,000 0,00

PP Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým

79 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 1,000 0,00

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

80 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm kus 1,000 0,00

PP prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm

81 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 1,000 0,00

PP dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm

82 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm kus 1,000 0,00

PP skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm

83 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm kus 1,000 0,00

PP skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm

84 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 1,000 0,00

PP koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300

85 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 1,000 0,00

PP rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm

86 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 1,000 0,00

PP mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm

87 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 17,000 0,00

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm

VV "Stoka ŽB DN 300" 7 7,000

VV "Přípojky - UV7 a pítko" 10 10,000

VV Součet 17,000

88 K 954652121R Ostatní práce spojené s realizací stavebního objektu kpl 1,000 0,00

PP Ostatní práce spojené s realizací stavebního objektu

P

Poznámka k položce:

Ostatní práce spojené s realizací stavebního objektu. Převážně práce, které nelze specifikovat 

metodikou ÚRS.

89 K 998274547R Přesun hmot pro trubní vedení z trub železobetonových otevřený výkop t 8,234 0,00

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub železobetonových otevřený výkop

VV "Přesun hmot" 65,560-35,917-21,409 8,234

VV Součet 8,234

D 10a Silnoproud - VO 0,00

90 K 210100001
Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 

mm2
kus 270,000 0,00

Strana 58 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2

91 K 210100099
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení 

průřezu žíly do 16 mm2
kus 186,000 0,00

PP
Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žíly do 16 

mm2

92 K 210100145 Spojkování kabelů kabelovou smršťovací spojkou do 4x16mm2 kus 8,000 0,00

PP Spojkování kabelů kabelovou smršťovací spojkou do 4x16mm2

93 M Pol1 Kabelová ksmršťovací spojka SVCZ do 4X16mm2 kus 8,000 0,00

PP Kabelová ksmršťovací spojka SVCZ do 4X16mm2

94 K 210100151
Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 

4x16 mm2
kus 78,000 0,00

PP Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm2

95 M Pol2 Kabelová koncovka do 4X16mm2 kus 78,000 0,00

PP Kabelová koncovka do 4X16mm2

96 K 210190003 Montáž rozvodnic do 100kg kus 1,000 0,00

PP Montáž rozvodnic do 100kg

97 M Pol3 Dodávka provizorního připojení kabelů - skříň SR608 kus 1,000 0,00

PP Dodávka provizorního připojení kabelů - skříň SR608

98 K 210202013
Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník nebo 

třměn stožáru
kus 24,000 0,00

PP Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník nebo třměn stožáru

99 M Pol5 zemní svítidlo do přechodů pro chodce bílá/červená, zafrézování do komunikace kus 24,000 0,00

PP zemní svítidlo do přechodů pro chodce bílá/červená, zafrézování do komunikace

100 K 210204001 Montáž stožárů osvětlení silničních ocelových do 12m kus 13,000 0,00

PP Montáž stožárů osvětlení silničních ocelových do 12m

101 M Pol6 S1 h=7m svítidlo pro osvětlení komunikace 1x60W, LED, včetně stožáru kus 10,000 0,00

PP S1 h=7m svítidlo pro osvětlení komunikace 1x60W, LED, včetně stožáru

102 M Pol7 S2 h=7m svítidlo pro osvětlení komunikace 2x60W, LED, včetně stožáru kus 1,000 0,00

PP S2 h=7m svítidlo pro osvětlení komunikace 2x60W, LED, včetně stožáru

103 M Pol8 S3 =7m svítidlo pro osvětlení komunikace 1x60W, LED, včetně stožáru kus 2,000 0,00

PP S3 =7m svítidlo pro osvětlení komunikace 1x60W, LED, včetně stožáru

104 K 210204002 Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových kus 4,000 0,00

PP Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových

105 M Pol9 S4 h=4,5m svítidlo pro osvětlení komunikace 1x30W, LED, včetně stožáru kus 4,000 0,00

PP S4 h=4,5m svítidlo pro osvětlení komunikace 1x30W, LED, včetně stožáru

106 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 16,000 0,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

107 M Pol10 Stožárová svorkovnice 16mm2 - s pojistkou kus 16,000 0,00

Strana 59 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Stožárová svorkovnice 16mm2 - s pojistkou

108 K 210204202 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy kus 1,000 0,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 2 okruhy

109 M Pol11 Stožárová svorkovnice 35mm2 - s 2 pojistkami kus 1,000 0,00

PP Stožárová svorkovnice 35mm2 - s 2 pojistkami

110 K 210204203 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy kus 8,000 0,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 3 okruhy

111 M Pol12 Stožárová svorkovnice - oddělená pro zapojení kabelu MR kus 8,000 0,00

PP Stožárová svorkovnice - oddělená pro zapojení kabelu MR

112 K 210220020
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 

ve městské zástavbě
m 630,000 0,00

PP
Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské 

zástavbě

113 M Pol13 Páska uzemňovací FeZn 30/4 - m 670,000 0,00

PP Páska uzemňovací FeZn 30/4 -

114 K 210220302 Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby kus 48,000 0,00

PP Montáž svorek hromosvodných typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby

115 M Pol14 Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd… kus 48,000 0,00

PP Svorka pro spojení pásku a vodiče, připojovací svorka atd…

116 K 210810005
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 

uložených volně
m 180,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených volně

117 M Pol15 Kabel CYKY 3x1,5 - J m 195,000 0,00

PP Kabel CYKY 3x1,5 - J

118 K 210810005.1 Montáž měděných kabelů silikonových pro připojení svítidel v komunikaci m 80,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů silikonových pro připojení svítidel v komunikaci

119 M Pol16 Kabel speciální silikonový pro připojení zemních svítidel v komunikace 2x2,5 m 90,000 0,00

PP Kabel speciální silikonový pro připojení zemních svítidel v komunikace 2x2,5

120 K 210810010
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x2,5 mm2 

uložených volně - MR
m 695,000 0,00

PP
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x2,5 mm2 uložených volně 

- MR

121 M Pol17 Kabel CYKY 4x2,5- J m 730,000 0,00

PP Kabel CYKY 4x2,5- J

122 K 210810013
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 

uložených volně - napájení osv. přechodů
m 60,000 0,00

PP
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x6 mm2 uložených volně - 

napájení osv. přechodů

123 M Pol18 Kabel CYKY 5x6 - J m 65,000 0,00

Strana 60 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Kabel CYKY 5x6 - J

124 K 210810013.1
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 

uložených volně
m 790,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně

125 M Pol19 Kabel CYKY 4x10- J m 820,000 0,00

PP Kabel CYKY 4x10- J

126 K 210810014
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 

uložených volně
m 130,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně

127 M Pol20 Kabel CYKY 4x16 - J m 140,000 0,00

PP Kabel CYKY 4x16 - J

128 K 210280004
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací nad 

1 000 000 Kč
kus 1,000 0,00

PP Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací nad 1 000 000 Kč

129 K PC Práce montážní plošiny hod 40,000 0,00

PP Práce montážní plošiny

130 K PC.1 Geodetické zaměření kabelu m 530,000 0,00

PP Geodetické zaměření kabelu

131 K PC.2 Demontáže stávajícího zařízení včetně ekologické likvidace hod 80,000 0,00

PP Demontáže stávajícího zařízení včetně ekologické likvidace

132 K PC.3 Zednická výpomoc, vyhledání stávajících vývodů, přepojování hod 60,000 0,00

PP Zednická výpomoc, vyhledání stávajících vývodů, přepojování

133 M Pol92 Přidružený a pomocný materiál % 0,00

PP Přidružený a pomocný materiál

134 K 220020336 Montáž výstroje stožárů konzol L pro reproduktor L 50x32x350 mm kus 5,000 0,00

PP Montáž výstroje stožárů konzol L pro reproduktor L 50x32x350 mm

135 M Pol22 Konzola L proreproduktor MR kus 5,000 0,00

PP Konzola L proreproduktor MR

136 K 220370445 Montáž reproduktoru na ocelový stožár kus 5,000 0,00

PP Montáž reproduktoru na ocelový stožár

137 M Pol23 Reproduktor místního rozhlasu 100V - 10W kus 5,000 0,00

PP Reproduktor místního rozhlasu 100V - 10W

138 K PC Práce montážní plošiny hod 8,000 0,00

PP Práce montážní plošiny

139 K PC.4
Demontáže stávajícího zařízení, zvuková zkouška, přepojení ze vzdušného vedení do 

kabel (svody v trubkách a svorkování v krabicích Acidur
hod 30,000 0,00

PP
Demontáže stávajícího zařízení, zvuková zkouška, přepojení ze vzdušného vedení do kabel (svody v 

trubkách a svorkování v krabicích Acidur

140 M Pol93 Přidružený a pomocný materiál % 0,00

PP Přidružený a pomocný materiál

141 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,600 0,00

Strana 61 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

142 K 460050003
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v 

hornině tř 3 (včetně sond)
kus 17,000 0,00

PP
Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 

(včetně sond)

143 K 460080013 Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění m3 30,000 0,00

PP Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění

144 M Pol25 Betonová směs C12/15 včetně dopravy m3 16,000 0,00

PP Betonová směs C12/15 včetně dopravy

145 M Pol26 PVC pouzdro pro vetknutí stožáru ks 17,000 0,00

PP PVC pouzdro pro vetknutí stožáru

146 K 460120013 Zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách v zemině tř 3 m3 3,000 0,00

PP Zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách v zemině tř 3

147 K 460120113 Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání m3 3,000 0,00

PP Bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění, urovnání

148 K 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 550,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

149 K 460200293 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3 m 130,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3

150 K 460260001 Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy m 1 800,000 0,00

PP Zatažení lana do kanálu nebo tvárnicové trasy

151 K 460421172
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š 

lože do 50 cm
m 550,000 0,00

PP Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 50 cm

152 M Pol27 Písek pro kabelové lože m3 45,000 0,00

PP Písek pro kabelové lože

153 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 6,000 0,00

PP Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem

154 K 460470011 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení kus 8,000 0,00

PP Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení

155 K 460470012 Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu m 390,000 0,00

PP Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu

156 K 460490012 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 720,000 0,00

PP Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm

157 M Pol28 Kabelová výstražná folie š 25 cm m 720,000 0,00

PP Kabelová výstražná folie š 25 cm

158 K 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 1 630,000 0,00

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm

Strana 62 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

159 M Pol29 Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm m 760,000 0,00

PP Plastová trubka korugovaná červená/černá 50 mm

160 M Pol30 Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm m 850,000 0,00

PP Plastová trubka korugovaná červená/černá 63 mm

161 M Pol31 Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm m 20,000 0,00

PP Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm

162 K 460510075 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm m 600,000 0,00

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm

163 M Pol32 Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm+betonová směs 28 m3 m 600,000 0,00

PP Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm+betonová směs 28 m3

164 K 460560273 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3 m 130,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3

165 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 550,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

D 10b Sadové úpravy 0,00

166 K Pol77
průměr kmene na řezné ploše pařezu 10-20cm  SK12, SK13, SK14, K9, K10, K11, K12, 

K13
m2 17,000 0,00

PP průměr kmene na řezné ploše pařezu 10-20cm  SK12, SK13, SK14, K9, K10, K11, K12, K13

167 K Pol78 keře SK 17 m2 3,000 0,00

PP keře SK 17

168 K Pol79 odvoz rostlinného materiálu + skládkovné t 20,000 0,00

PP odvoz rostlinného materiálu + skládkovné

169 K Pol80
sejmutí ornice ze zatravněných ploch (pásy podél silnice) – 503 m2, tl. 20 cm, 

deponie v místě
m3 101,000 0,00

PP sejmutí ornice ze zatravněných ploch (pásy podél silnice) – 503 m2, tl. 20 cm, deponie v místě

170 K Pol81 rozprostření ornice  plošně do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, tl. vrstvy 20cm m2 1 271,000 0,00

PP rozprostření ornice  plošně do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, tl. vrstvy 20cm

171 K Pol82 Ornice – cena včetně dopravy (+ využití deponované zeminy) m3 154,000 0,00

PP Ornice – cena včetně dopravy (+ využití deponované zeminy)

172 K Pol83
plošná úprava terénu –do 500m2 zeminy tř. 1-4. modelace +-100mm v rovině, nebo 

svahu 1:5
m2 1 271,000 0,00

PP plošná úprava terénu –do 500m2 zeminy tř. 1-4. modelace +-100mm v rovině, nebo svahu 1:5

173 K Pol84 založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 1 271,000 0,00

PP založení trávníku parkového výsevem v rovině

174 K Pol85 travní semeno, parková směs, 25g/m2 (založené i obnovované plochy) kg 32,000 0,00

PP travní semeno, parková směs, 25g/m2 (založené i obnovované plochy)

175 K Pol86 Obdělání půdy válcováním  v rovině m2 1 271,000 0,00

PP Obdělání půdy válcováním  v rovině

Strana 63 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

176 K Pol87 Chemické odplevelení po založení trávníku na široko (selektivní herbicid - 1l/ha) m2 1 271,000 0,00

PP Chemické odplevelení po založení trávníku na široko (selektivní herbicid - 1l/ha)

177 K Pol88 selektivní herbicid (Lontrel + Starane = 1l/ha) l 0,080 0,00

PP selektivní herbicid (Lontrel + Starane = 1l/ha)

178 K Pol89 1. seč trávníku m2 1 271,000 0,00

PP 1. seč trávníku

179 K Pol90 přihnojení travnatých ploch na široko – umělé hnojivo t 0,038 0,00

PP přihnojení travnatých ploch na široko – umělé hnojivo

180 K Pol91 umělé hnojivo Cererit (30g/m2) q 0,380 0,00

PP umělé hnojivo Cererit (30g/m2)

Strana 64 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

104 - Náměstí komunikace – Kraj

Strana 65 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

104 - Náměstí komunikace – Kraj

Strana 66 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107025 Odstranění podkladu z kameniva  tl 400 mm m2 2 825,000 0,00

PP Odstranění podkladu z kameniva  tl 400 mm

2 K 113154355 Frézování živičného krytu tl 150 mm m2 2 825,000 0,00

PP Frézování živičného krytu tl 150 mm

3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 225,000 0,00

PP Vytrhání obrub silničních

4 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 1 125,000 0,00

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3

5 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 1 125,000 0,00

PP Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

D 2 Zakládání 0,00

6 K 212752212
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože 

otevřený výkop
m 662,500 0,00

PP Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop

D 5 Komunikace 0,00

7 K 561081111
Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 

mm
m2 2 610,000 0,00

PP Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl 500 mm

8 M 585301710 vápno nehašené bezprašné t 234,900 0,00

PP vápno nehašené bezprašné

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

104 - Náměstí komunikace – Kraj

Strana 67 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV 2610*0,5*1,2*0,15 234,900

VV Součet 234,900

9 M 283231500 fólie separační PE bal. 100 m2 m2 3 758,400 0,00

PP fólie separační PE bal. 100 m2

10 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 4 900,000 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

VV 2*2450 4 900,000

VV Součet 4 900,000

11 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 160,000 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm

12 K 564962113 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm m2 160,000 0,00

PP Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm

13 K 565135111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 2 450,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m

14 K 565145111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m m2 2 450,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

15 K 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 m2 2 450,000 0,00

PP Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2

16 K 573211107 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2 m2 4 900,000 0,00

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2

VV 2*2450 4 900,000

VV Součet 4 900,000

17 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm z modifikovaného asfaltu m2 2 450,000 0,00

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm z modifikovaného asfaltu

18 K 591141111 Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm m2 160,000 0,00

PP Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm

19 M 583801590 kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá t 36,522 0,00

PP kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá

VV (160/4,6)*1,05 36,522

VV Součet 36,522

20 K 599111111 Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm m2 160,000 0,00

PP Zálivka živičná spár dlažby z velkých kostek hl 50 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

21 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky  objímkami na sloupek nebo konzolu kus 15,000 0,00

PP Montáž svislé dopravní značky  objímkami na sloupek nebo konzolu

22 M 4044400xx značka dopravní svislá kus 8,000 0,00

PP značka dopravní svislá

Strana 68 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 10,000 0,00

PP Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou

24 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 3,000 0,00

PP sloupek Zn 70 - 350

25 K 915131112 Vodorovné dopravní značení retroreflexní barva m2 91,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení retroreflexní barva

26 K 915231112 Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílý plast m2 91,000 0,00

PP Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílý plast

27 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 740,000 0,00

PP Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

28 M 592174650 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm kus 740,000 0,00

PP obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm

29 K 919112212
Úprava styčných a pracovních spár obrusné vrstvy - Řezání spár pro vytvoření komůrky 

š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
m 180,000 0,00

PP
Úprava styčných a pracovních spár obrusné vrstvy - Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 

20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu

30 K 919122111
Úprava styčných a pracovních spar obrusné vrstvy - Těsnění spár zálivkou za tepla pro 

komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem
m 180,000 0,00

PP
Úprava styčných a pracovních spar obrusné vrstvy - Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm s těsnicím profilem

31 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl 40 mm m 180,000 0,00

PP Řezání stávajícího živičného krytu hl 40 mm

32 K 966006132 Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus 1,000 0,00

PP Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami

33 K 966008111 Bourání trubního propustku do DN 300 m 5,500 0,00

PP Bourání trubního propustku do DN 300

34 K 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 5,000 0,00

PP VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

Strana 69 z 85



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AVS Projekt s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

105 - Kanalizace

„Financování kanalizace bude rozděleno v poměru 46,83% : 53,17%. (46,83% Středočeský kraj) a (53,17% Městys 

Březno)“

Strana 70 z 85



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    10 - Kanalizace 0,00

AVS Projekt s.r.o.

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

105 - Kanalizace

Strana 71 z 85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 4. 9. 2017

Zadavatel:  Projektant: AVS Projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 10 Kanalizace 0,00

1 K 119001401 Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 25,000 0,00

PP Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

2 K 119001411 Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200 m 30,000 0,00

PP Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200

3 K 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 15,000 0,00

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů

4 K 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 272,786 0,00

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

VV "Předpoklad 45% výkopku" (Hloubení_rýh+Hloubení_jam)*0,4 272,786

VV Součet 272,786

5 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 80,665 0,00

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

VV "Retenční nádrž" (1,5+3,6+1,5)*(1,5+22,2+1,5)*(1,12-0,15) 161,330

VV Hloubení_jam Součet 161,330

VV "Třída těžitelnosti 3 - 50%" Hloubení_jam*0,5 80,665

VV Hloubení_jam_3 Součet 80,665

VV "Třída těžitelnosti 4 - 50%" Hloubení_jam*0,5 80,665

VV Hloubení_jam_4 Součet 80,665

6 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 60,499 0,00

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

VV "Lepivost - 75%" Hloubení_jam_3*0,75 60,499

Zhotovení projektové dokumentace na akci II/280 Březno, rekonstrukce

105 - Kanalizace

Strana 72 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 60,499

7 K 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 80,665 0,00

PP Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3

VV Hloubení_jam_4 80,665

VV Součet 80,665

8 K 131301209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 m3 60,499 0,00

PP Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4

VV "Lepivost - 75%" Hloubení_jam_4*0,75 60,499

VV Součet 60,499

9 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 260,318 0,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

VV "Staničení 028,36-110,60" (110,600-28,3600)*1,4*(1,10-0,45) 74,838

VV "Staničení 110,60-136,08" (136,080-110,600)*1,4*(1,67-0,45) 43,520

VV "Staničení 136,08-164,47" (164,470-136,080)*1,3*(1,91-0,45) 53,884

VV "Staničení 164,47-285,96" (285,960-164,470)*1,3*(1,96-0,45) 238,485

VV "Rýha pro napojení na retenční nádrže DN300" 2,16*1,3*(1,12-0,20) 2,583

VV "Přípojky" 66,25*1,2*1,35 107,325

VV Hloubení_rýh Součet 520,635

VV "Třída těžitelnosti 3 - 50%" Hloubení_rýh*0,5 260,318

VV Hloubení_rýh_3 Součet 260,318

VV "Třída těžitelnosti 4 - 50%" Hloubení_rýh*0,5 260,318

VV Hloubení_rýh_4 Součet 260,318

10 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 195,239 0,00

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

VV "Lepivost - 75%" Hloubení_rýh_3*0,75 195,239

VV Součet 195,239

11 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 260,318 0,00

PP Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3

VV Hloubení_rýh_4 260,318

VV Součet 260,318

12 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 195,239 0,00

PP Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4

VV "Lepivost - 75%" Hloubení_rýh_4*0,75 195,239

VV Součet 195,239

13 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 035,887 0,00

PP Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV "Staničení 028,36-110,60" (110,600-28,3600)*1,10*2,0 180,928

VV "Staničení 110,60-136,08" (136,080-110,600)*1,67*2,0 85,103

VV "Staničení 136,08-164,47" (164,470-136,080)*1,91*2,0 108,450

VV "Staničení 164,47-285,96" (285,960-164,470)*1,96*2,0 476,241

VV "Rýha pro napojení na retenční nádrže DN300" 2,16*1,3*1,12*2 6,290

VV "Přípojky" 66,25*1,35*2 178,875

Strana 73 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Pažení_rýh Součet 1 035,887

14 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 1 035,887 0,00

PP Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

VV Pažení_rýh 1 035,887

VV Součet 1 035,887

15 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 77,592 0,00

PP Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m

VV "Retence RN2 na stoce A"

VV (1,5+3,6+1,5+1,5+22,2+1,5)*2*(1,12+0,1) 77,592

VV Pažení_jam Součet 77,592

16 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 77,592 0,00

PP Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m

VV Pažení_jam 77,592

VV Součet 77,592

17 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 202,910 0,00

PP Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

VV "Retence RN1 na stoce C"

VV (1,5+3,6+1,5)*(1,5+22,2+1,5)*(1,12+0,1) 202,910

VV Rozepření_pažení_jamSoučet 202,910

18 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 202,910 0,00

PP Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m

VV Rozepření_pažení_jam 202,910

VV Součet 202,910

19 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 681,965 0,00

PP Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

VV Hloubení_jam+Hloubení_rýh 681,965

VV Součet 681,965

20 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 681,965 0,00

PP Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

VV "Přebytečný výkopek" Lože+Obsyp+Filtrační_vrstva+Podsyp_ŠP+Obetonování_potrubí 418,623

VV "Potrubí DN100" 3,14*0,05*0,05*2,5 0,020

VV "POtrubí DN200 - přípojky" 3,14*0,1*0,1*66,25 2,080

VV "Potrubí DN300 u retence" 3,14*0,150*0,150*2,16 0,153

VV "Potrubí DN300 ŽB" 3,14*0,15*0,15*(285,96-136,08) 10,589

VV "Potrubí DN400 ŽB" 3,14*0,2*0,2*(136,08-28,36+1,70) 13,743

VV
"Šachty 11 kusů" 

3,14*0,5*0,5*(1,12+1,12+0,94+1,00+1,24+2,10+1,65+1,92+2,00+2,20+2,20)
13,730

VV "Retenční boxy" 22,2*3,6*0,6 47,952

VV Přebytečný_výkopekSoučet 506,890

VV Přebytečný_výkopek 506,890

Strana 74 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Součet 506,890

VV Hloubení_jam+Hloubení_rýh 681,965

VV Součet 681,965

21 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 3 409,825 0,00

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 

m

VV "Skládka ve vzdálenosti 15km" (Hloubení_jam+Hloubení_rýh)*5 3 409,825

VV Součet 3 409,825

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 681,965 0,00

PP Uložení sypaniny na skládky

VV Hloubení_jam+Hloubení_rýh 681,965

VV Součet 681,965

23 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 227,537 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

VV (Hloubení_jam+Hloubení_rýh)*1,8 1 227,537

VV Součet 1 227,537

24 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 164,839 0,00

PP Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

VV Hloubení_rýh+Hloubení_jam-Přebytečný_výkopek 175,075

VV

"Odpočet šachet" -

3,14*0,5*0,5*(1,12+1,12+0,94+1,00+1,24+2,10+1,65+1,92+2,00+2,20+2,20-9*0,45-

2*0,20)

-10,236

VV Zásyp Součet 164,839

25 M 583336510 kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16 t 331,916 0,00

PP kamenivo těžené hrubé  (Bratčice) frakce 8-16

26 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 194,624 0,00

PP Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

VV
"Obsyp - stoka A DN400" (136,08-28,36+1,70)*1,4*0,7-3,14*0,2*0,2*(136,08-

28,36+1,70)
93,488

VV "Obsyp - stoka A DN300" (285,96-136,08)*1,3*0,6-3,14*0,15*0,15*(285,96-136,08) 106,317

VV "Odpočet šachet" -3,14*0,5*0,5*0,6*11 -5,181

VV Obsyp Součet 194,624

27 M 583313460 kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4 t 391,194 0,00

PP kamenivo těžené drobné (Božice) frakce 0-4

VV Obsyp*2,01 391,194

VV Součet 391,194

28 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 66,528 0,00

PP Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného

VV "Stoka A - Retence - RN2" 

VV "Dno" (1,5+3,6+1,5)*(1,5+22,2+1,5)*0,2 33,264

VV "Povrch" (1,5+3,6+1,5)*(1,5+22,2+1,5)*0,2 33,264

Strana 75 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV Podsyp_ŠP Součet 66,528

29 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m m2 765,000 0,00

PP Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m

VV "Stoka A - Retence - RN 2"

VV "Geotextílie netkaná" 510 510,000

VV "PVC Folie 1,5mm" 255 255,000

VV Součet 765,000

30 M 247405123R geoNETEX S 200g/m2, šíře 2m - role 100m2, PP m2 510,000 0,00

PP geoNETEX S 200g/m2, šíře 2m - role 100m2, PP

31 M 247406024R Fatrafol 803V hydroizolační folie 1,5 mm, šířka pásu 2000 mm, m2 255,000 0,00

PP Fatrafol 803V hydroizolační folie 1,5 mm, šířka pásu 2000 mm,

32 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 42,753 0,00

PP Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku

VV "Lože - stoka A DN400" (136,08-28,36+1,70)*1,4*0,1 15,319

VV "Lože - stoka A DN300" (285,96-136,08)*1,3*0,1 19,484

VV "Lože - přípojky" 66,25*1,2*0,1 7,950

VV Lože Součet 42,753

33 K 457541111 Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm m3 77,048 0,00

PP Filtrační vrstvy ze štěrkodrti bez zhutnění frakce od 0 až 22 do 0 až 63 mm

VV "Stoka A - Retence - RN2"

VV
(1,5+3,6+1,5)*(1,5+22,20+1,5)*(0,6+0,15)-(3,6*22,00*0,6)-3,14*0,15*0,15*2,16-

3,14*0,05*0,05*2,5
77,048

VV Filtrační_vrstva Součet 77,048

34 K 822372111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 

300
m 149,880 0,00

PP Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300

VV 285,96-136,08 149,880

VV Součet 149,880

35 M 592225440
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/2500 

integro 30 x 250 x 7 cm
kus 59,952 0,00

PP
trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZH-Q 300/2500 integro 30 x 250 x 

7 cm

VV (285,96-136,08)/2,5 59,952

VV Součet 59,952

36 K 822392111
Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 

400
m 109,420 0,00

PP Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

VV 136,08-28,36+1,70 109,420

VV Součet 109,420

37 M 592225460
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 

40 x 250 x 7,5 cm
kus 43,768 0,00

Strana 76 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZH-Q 400/2500 integro 40 x 250 x 7,5 

cm

VV (136,08-28,36+1,70)/2,5 43,768

VV Součet 43,768

38 K 837395747R Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 400/200 kus 5,000 0,00

PP Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 400/200 

P
Poznámka k položce:

Součástí položky je i utěsnění v okolí tvarovky.

VV "UV" 5 5,000

VV Součet 5,000

39 K 837395748R Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 300/200 kus 11,000 0,00

PP Výsek a montáž odbočné tvarovky DN 300/200 

P
Poznámka k položce:

Součástí položky je i utěsnění v okolí tvarovky.

VV "UV" 11 11,000

VV Součet 11,000

40 K 871263121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon 

do 20 % DN 110
m 2,500 0,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

110

VV "Odvzdušnění retence DN100" 2,5 2,500

VV Potrubí_PVC_100 Součet 2,500

41 M 286113020 trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4 kus 3,500 0,00

PP trubka kanalizační plastová KGEM-DN 110x1000 mm SN4

VV "Potrubí_PVC_100/1,0" 2,5 2,500

VV "Rezerva" 1 1,000

VV Součet 3,500

42 K 892312121R Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 100 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 1,000 0,00

PP Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 100 těsnícím vakem ucpávkovým

VV "Odvzdušňovací potrubí u RN1 - stoka C" 1,0 1,000

VV Součet 1,000

43 K 871355241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200 m 66,250 0,00

PP Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200

VV "Přípojky" 66,25 66,250

VV Součet 66,250

44 K 871373121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon 

do 20 % DN 315
m 3,000 0,00

PP
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 

315

VV "Retence - stoka C - propojení s DŠ17 a DŠ16" 1,5*2 3,000

VV Potrubí_PVC_300 Součet 3,000

Strana 77 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

45 M 286113380 trubka kanalizace plastová KGEM-315x1000 mm SN8 kus 4,000 0,00

PP trubka kanalizace plastová KGEM-315x1000 mm SN8

VV "Potrubí_PVC_300/1,0"  3 3,000

VV "Rezerva" 1 1,000

VV Součet 4,000

46 K 877355211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 

jednoosé DN 200
kus 48,000 0,00

PP Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200

VV 16*3 48,000

VV Součet 48,000

47 M 286113640 koleno kanalizace plastové KGB 200x15° kus 16,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x15°

48 M 286113650 koleno kanalizace plastové KGB 200x30° kus 16,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x30°

49 M 286113660 koleno kanalizace plastové KGB 200x45° kus 8,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x45°

50 M 286113670 koleno kanalizace plastové KGB 200x67° kus 8,000 0,00

PP koleno kanalizace plastové KGB 200x67°

51 K 885415R Dodávka a montáž zpětné klapky DN400 kpl 1,000 0,00

PP Dodávka a montáž zpětné klapky DN400

P
Poznámka k položce:

Součástí položky je dodávka a montáž zpětné klapky ve výustím objektu.

52 K 891482478R Napojení železobetonových trub do betonových šachet kus 18,000 0,00

PP Napojení železobetonových trub do betonových šachet

P

Poznámka k položce:

Napojení železobetonových trub do betonových šachet. Jedná se o napojení kloubovým uložením 

vzhledem k tlakovým poměrům v potrubí. Nutné vložit speciální tvarovku se speciálním těsněním.

53 K 892352121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 16,000 0,00

PP Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým

VV "Přípojky" 16 16,000

VV Součet 16,000

54 K 892372121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 8,000 0,00

PP Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým

55 K 892392121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým úsek 4,000 0,00

PP Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým

56 K 892392R Tlaková zkouška šachet kus 11,000 0,00

PP Tlaková zkouška šachet

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

Strana 78 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 K 894412050R
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN400, průměrná výška 101-150cm 

vč. dodávky prefa dílců a poklopu
kus 5,000 0,00

PP
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN400, průměrná výška 101-150cm vč. dodávky 

prefa dílců a poklopu

P
Poznámka k položce:

Včetně nákladů na podkladní betonové desky z betonu C16/20.

VV "DŠ4 a DŠ3 a DŠ2 a DŠ1 a šachta s regulací" 5 5,000

VV Součet 5,000

58 K 894412057R
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN300, průměrná výška 151-200cm 

vč. dodávky prefa dílců a poklopu
kus 3,000 0,00

PP
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN300, průměrná výška 151-200cm vč. dodávky 

prefa dílců a poklopu

P
Poznámka k položce:

Včetně nákladů na podkladní betonové desky z betonu C16/20.

VV "DŠ7 a DŠ6 a DŠ5" 3 3,000

VV Součet 3,000

59 K 894412058R
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN300, průměrná výška 201-250cm 

vč. dodávky prefa dílců a poklopu
kus 3,000 0,00

PP
Šachta kanalizační celoprefabrikovaná na potrubí DN300, průměrná výška 201-250cm vč. dodávky 

prefa dílců a poklopu

P
Poznámka k položce:

Včetně nákladů na podkladní betonové desky z betonu C16/20.

VV "DŠ8 a DŠ9 a DŠ4a" 3 3,000

VV Součet 3,000

60 K 895941111 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální kus 15,000 0,00

PP Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální

VV "UV" 15 15,000

VV Součet 15,000

61 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm kus 15,000 0,00

PP prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm

62 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm kus 15,000 0,00

PP dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a 45x33x5 cm

63 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm kus 8,000 0,00

PP skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm

64 M 592238570 skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm kus 15,000 0,00

PP skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm

65 M 592238740 koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300 kus 15,000 0,00

PP koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300

66 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 15,000 0,00

Strana 79 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm

67 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 15,000 0,00

PP mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm

68 K 895941110R Zřízení horské vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 1,000 0,00

PP Zřízení horské vpusti kanalizační uliční z betonových dílců

P
Poznámka k položce:

Součástí položky je i dodávky materiálu

VV "Horská vpusť" 1 1,000

VV Součet 1,000

69 K 895971147R Vsakovací boxy plastové pro retenci s regulovaným odtokem 2,25l/s soubor 1,000 0,00

PP Vsakovací boxy plastové pro retenci s regulovaným odtokem 2,25l/s

P

Poznámka k položce:

Součástí dodávky jsou níže uvedené materiály:

RONN X-Box 216 vsakovací blok 600x600x600 mm (ŠxVxD), zatížení 600 kN/m2 v počtu 178 kusů

C-box vsakovací blok kontrolní 600x600 mm (jedná se o 1 komponent: 4 ks na 1 box 600x600x600) v 

počtu 176 kusů

Box konektor - mašlička v počtu 802 kusů

Spojovací clip v počtu 176 kusů

RONN C-Box koncová stěna pro kontrolní box, předformované otvory RONN C-Box koncová stěna 

pro kontrolní box, předformované otvory v počtu 2 kusů.

70 K 897475847R Chránička plastová pro ochranu plastových potrubí m 5,000 0,00

PP Chránička plastová pro ochranu plastových potrubí

P
Poznámka k položce:

Plastová chránička PE 63 v délce 5m pro ochranu stávající kanalizace tlakové na staničení 9,90m.

71 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop m3 37,670 0,00

PP Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop

VV "Přípojky" 66,25*1,2*0,5-3,14*0,1*0,1*66,25 37,670

VV Obetonování_potrubíSoučet 37,670

72 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 66,250 0,00

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm

VV "Přípojky" 66,25 66,250

VV Součet 66,250

73 K 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m 259,300 0,00

PP Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm

VV "DN 300" 285,96-136,08 149,880

VV "DN 400" 136,08-28,36+1,70 109,420

VV Součet 259,300

74 K 899745748R Zřízení výustního objektu na potrubí ŽB DN 400 kpl 1,000 0,00

PP Zřízení výustního objektu na potrubí ŽB DN 400

Strana 80 z 85



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P

Poznámka k položce:

Součástí položky je zřízení výustního objektu na potrubí ze ŽB DN 400 včetně úpravy stávajícího 

terénu a zemních prací stím spojených. Součástí položky je rovněž zpevnění stávající rigolu 

kamennou lomovou dlažbu v rozsahu 1m2. Dlažba z lomového kamene bude uložena do betonového 

lože a vyspárována. Okolí rigolu bude očištěno. Součástí položky jsou i veškeré betonářské práce 

spojené s realizace tohoto výústního objektu včetně bednění a případných výztuží.

75 K 954652121R Ostatní práce spojené s realizací stavebního objektu kpl 1,000 0,00

PP Ostatní práce spojené s realizací stavebního objektu

P

Poznámka k položce:

Ostatní práce spojené s realizací stavebního objektu. Převážně práce, které nelze specifikovat 

metodikou ÚRS.

76 K 998274547R Přesun hmot pro trubní vedení z trub železobetonových otevřený výkop t 295,143 0,00

PP Přesun hmot pro trubní vedení z trub železobetonových otevřený výkop

VV 1018,253-331,916-391,194 295,143

VV Součet 295,143

Strana 81 z 85



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 

výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Položka typu M

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH


